PORTARIA Nº 1312
de 23 de abril de 2009

O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DECLARAR, que conforme certidão de casamento anexa da servidora Rosângela de Fátima Prestes, Chefe de Divisão de Planejamento – Designada, sob regime C.L.T, lotada na Diretoria Técnico-Administrativa da Câmara, passa a assinar ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS